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 روزی برای بعضی آدم ها تنها یک خاطره خواهید بود، تلاش کنید که لااقل خاطره ای خوش باشید..
 

 رفع موانع مشکلات نهاده یک شعار است
 اسد الله نژاد، نائب رئیس انجمن مرغداران گوشتی ایران از تولید روزانه بطور متوسط شش هزار تن مرغ در کشور خبر داد.

هزار تن مرغ در سطح کشور تولید می شود که نیاز مملکت را بطوور کوامو   ۰۵۵تا دو میلیون و  ۰۵۵وی افزود: سالانه دومیلیون 

تامین می کند. نائب رئیس انجمن مرغداران گوشتی ایران گفت: امیدواریم روند استمرار و پایداری تولید با تمهیداتی که مسئولان 

فراهم می کنند و مشکلات را به حداق  ممکن خواهند رساند کماکان حفظ شود. وی در ادامه افزود: در حال حاضر قیمت تمام شده 

هزار  ۴۱تومان است. اسد الله نژاد اظهارداشت: هم اکنون قیمت مرغ زنده در بازار ۰۵۵هزار و  ۴۱هرکیلوگرم مرغ برای مرغداران 

تومان توا  ۱۵۵هزار و  ۴۱هزار تومان است. وی ادامه داد: در شرایط حاضر مرغ زنده بصورت نقدی از مرغداران بین  ۴۱تا  ۰۵۵و 

تومان خریداری می شود. نائب رئیس انجمن مرغداران گوشتی ایران گفت: طبق قاعده قیمت مرغ گرم در بازار با  ۰۵۵هزار و  ۴۱

هزار تومان باشد. وی همچنین با اشاره به اینکه متاسفانه مشک  تامین نهواده هوا در  ۴۱توجه به قیمت مرغ زنده باید در حدود 

کشور برطرف نشده است، افزود: مواردی که مطرح می شود در خصوص رفع مشک  نهاده ها بیشتر به شعار شباهت دارد تا اموری 

که قرار است رنگ واقعیت به خود گیرد. اسد الله نژاد اظهارداشت: درست است مرغداران به رغم تمامی مشکلات در حال تولویود 

هستند اما ترس و واهمه دارند از اینکه نکند شرایط به گونه ای رقم بخورد که نتوانند دان مورد نیاز خود را تامین کنند.وی تصریوح 

کرد: این ترس، واهمه و عدم رغبت به جوجه ریزی باعث شده قیمت جوجه یک روزه در سطح بازار به شدت کاهش پیدا کونود و 

واحدهای مرغ مادر که تولید کننده جوجه یکروزه در سطح کشور هستند با وجود اینکه قیمت جوجه برای آن ها سه هوزار تووموان 

تومان هم بفروشند. نائب رئیس انجمن مرغداران گوشتی ایران گوفوت:  ۰۵۵تمام می شود نتوانند حتی این محصول را به قیمت 

این یک زنگ و هشدار است از این جهت که اگر روند فعلی ادامه دار باشد امکان دارد در آینده کشور با بحران و چالش تولید هوم 

مواجه شود. وی افزود: ضرورت ایجاب می کند مسئولان مربوطه مشک  تامین نهاده ها را برطرف کنند تا انگیزه و رغبت بیشوتوری 

 برای تولید ایجاد شود نه زیانی متوجه تولید کنندگان و نه بحرانی در مقوله تولید مرغ ایجاد شود.

 جزئیات سهمیه بندی جدید نهاده های دام و طیور
ها برای واحودهوای  کمیته ملی راهبردی بهداشت و تولید دام تصمیمات جدید و مهمی را در خصوص ساماندهی نظام توزیع نهاده

صفر ماکنعلی رئیس کمیته ملی  با حضور سایر اعضوای ایون  مرغداری، دامداری و کارخانجات خوراک دام و طیور اتخاذ کرد. علی

هوا و  هوا، داموداری های کشاورزی مورد نیاز مرغداری کمیته تشکی  جلسه داد و پس از بحث و بررسی در خصوص توزیع نهاده

 کارخانجات خوراک، تصمیمات مهمی به شرح ذی  را اتخاذ کرد:

به مقواصود  و همچنین خروج از کارخانجات شیوه خروج از گمرکاتمحور جداگانه  ۱ها که خود در  در مورد نحوه توزیع نهاده-الف 

به مقاصدی کوه  فوق صورت گرفت، مقرر شد تا در زمینه خروج از گمرکات، کالا صرفا بر اساس اطلاعات سامانه جامع کشاورزی

هوای فواقود  ها دارای شناسه یکتا هستند؛ داموداری دارای شناسنه یکتاکشاورزی هستند، ارسال شود و از آنجا که تمام مرغداری

 ها مراجعه کنند. های دامپزشکی شهرستان های دامداران یا شبکه شناسه یکتا نیز باید برای اخذ این شناسه به اتحادیه

در مورد خوراک دام خروجی از کارخانجات نیز مقرر شد تا کنترل میزان ورودی و خروجی کارخانجات بور اسواس فورموول  -ب 

ای باشد کوه از  های بعدی نیز تایید تخلیه دهد  باشد و ملاک تحوی  محموله ای که معاونت بهبود امور تولیدات دامی ارائه می جیره

در خصوص تامین نهاده های مورد نیاز واحدهای مورغوداری  -شود. ج  طریق سامانه جامع کشاورزی به بازارگاه اعلام و تایید می

های طبور خواهد بود که اطلاعوات  گوشتی، تحوی  نهاده ها از ابتدای مهرماه سال جاری بر اساس میزان آمار تایید تخلیه کشتارگاه

آن از طریق سامانه سماصط به  بازارگاه اعلام و بر این اساس سهمیه نهاده مورد نظر در سامانه بازارگاه در اختیار مرغودار قورار 

 شود. تعیین و  توزیع انجام می ۴۱۱1سهمیه بندی کارخانجات نیز بر اساس سوابق فعالیت کارخانه در سال  -خواهد گرفت.د 

ها نیز به این صوورت  بندی برای دامداری همچنین بر اساس مصوبات جلسه کمیته ملی راهبردی بهداشت و تولید دام، سهمیه  -و

گوذاری شوده در  های پولاک های مورد نیاز این واحدها بر اساس تعداد دام موجود از منابع اطلاعاتی دام شود که نهاده انجام می

در این جلسه در خصوص خوروجوی کوارخوانوجوات  -بندی و تحوی  دامپروران خواهد شد. ی  سامانه مرکز اصلاح نژاد سهمیه

فتَ که تامین کننده سویای فرآوری شده به روش اکسترودر مرطوب بوده و دارای تأثیر فراوان در حو   کشی  کنجاله و فول روغن

ای متشک  از معاونت بهبود تولیدات دامی و سازمان دامپزشوکوی کشوور  ای طیور است مقرر گردید توسط کمیته مشکلات تغذیه

گیری مناسب نهایی در خصوص آن صورت گیرد. برپایه این گزارش، در زمینه نحوه استفاده از تسهیلات بوانوک  بررسی و تصمیم

ای شام  نمایندگوان  کشاورزی نیز که با حضور نماینده این بانک در کمیته ملی راهبردی بهداشت و تولید دام مقرر گردید تا کمیته

بندی شرکت واردکننده دارو و بور اسواس  سازمان دامپزشکی، وزارت جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی تشکی  و بر اساس رتبه

 اولویت کالایی بانک کشاورزی، تسهیلات مورد نیاز را با شرایط مناسب در نظر بگیرد.
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